VENEZIANA IN ALLUMINIO - VENEZIANE IN ALLUMINIO COME 
DA PREVENTIVO N. 570870 

1 1.804,92 0 22 2.202,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.804,92   1.804,92 22 397,08 2.202,00 

Importo totale della fornitura € 2.202,00 

(DUEMILADUECENTODUE/00 euro) 
  (4.263.667 lire) 

Note: CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFZP5K